
 
ZARZĄDZENIE NR 46/Fn/2018 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z  18 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2018 rok 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 2283/XLIII/2017 
Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 21 grudnia 2017 r., zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do   
niniejszego  zarządzenia 
      2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
niniejszego  zarządzenia. 
      3. Zmianie ulegają planowane dochody na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
      4. Zmianie ulegają planowane wydatki na zadania zlecone zgodnie  z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 
       
 § 2. 1.  Ustala się dochody budżetu miasta ogółem w wysokości    32.474.662,00 zł, w tym: 
             dochody bieżące  po zmianach                                             29.924.662,00 zł 
             dochody majątkowe bez zmian                                              2.550.000,00 zł 
        2.  Ustala się wydatki budżetu miasta ogółem w wysokości    38.243.051,72 zł, w tym: 
             wydatki bieżące po zmianach                                       27.688.419,60 zł 
             wydatki majątkowe bez zmian                                     10.554.632,12 zł 
 
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Uzasadnienie do Zarządzenia nr  46/Fn/2018 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia  18 czerwca  2018 r. 

 
 
 
 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków na zadania zlecone w rozdz. 85213 o kwotę  553 zł w 
związku z otrzymaniem zwiększonej dotacji na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej.  
 
Przenosi się wydatki miedzy rozdziałami: 
 
W rozdz. 80104 większa się plan wydatków §4440 o kwotę 4.750,00 z przeznaczeniem na odpis 
z ZFŚŚ. Środki przenosi się z rozdz. 80104 §4240 
 
W rozdz. 80148 zwiększa się plan wydatków w §4440 o kwotę 400,00 z przeznaczeniem na 
odpis na ZFŚŚ. Środki przenosi się z rozdz. 80104 §4240 
 
W rozdz. 85416 zwiększa się plan wydatków w §3240 o kwotę 2.250,00 na wypłatę stypendiów 
o charakterze motywacyjnym dla uczniów z wysokimi osiągnieciami w nauce. Środki przenosi 
si e z rozdz. 85401 §3020. 
 
 

   Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

  /-/ 

 Artur Tusiński 

 


